

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა №03/05

ქ. ბათუმი

26 ნოემბერი 2024წ.

სასწავლო უნივერსიტეტში შპს „ბაუ ინტერნეიშენალ უნივერსიტი, ბათუმი“ შიდა  
ნორმატიული დოკუმენტის დამტკიცების შესახებ

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა:

1. დამტკიცდეს „დებულება სტუდენტთა წახალისების შესახებ“ დანართი 1-ის შესაბამისად;
2. წინამდებარე ბრძანების შესაბამისი ორგანიზაციულ-სტრუქტურული ერთეულებისათვის გაცნობა დაევალოს საქმისწარმოების დეპარტამენტს, ხოლო სტუდენტებისათვის სტუდენტთა მომსახურებისა და კარიერული განვითარების სამსახურს;
3. წინამდებარე ბრძანებით დამტკიცებული დებულების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე ([www.bauinternational.edu.ge](http://www.bauinternational.edu.ge)) განთავსება დაევალოს საერთაშორისო ურთიერთობებისა და მარკეტინგის სამსახურს;
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.



პროფესორ-დოქტორი ბენაი რაჭვინი  
რექტორი

Order №03/05



Batumi,

November 26, 2024.

About the approval of the internal normative document at the educational university "BAU International University, Batumi" LLC

I order:

1. To approve the "Regulation on Student Incentives" in accordance with Appendix 1;
2. The Department of Proceedings to be tasked with informing relevant organizational and structural units of this order and the Student Services and Career Development Service to be tasked with informing students;
3. The International Relations and Marketing Department to be tasked to publish the regulation on university website [www.bauinternational.edu.ge](http://www.bauinternational.edu.ge);
4. The order is in force upon signature.



Prof. Dr. Şenay Yağcı

Rector